
   

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA KUPNÍ  

 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů  

obchodní firma: 

sídlo: 

zastoupena:  

IČ:  

DIČ:  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Osoba oprávněna přijímat objednávky:  

Tel: 

e-mail:  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 

60811.  

(dále jen „Prodávající")  

A  

obchodní firma:  

sídlo:  

zastoupena:  

IČ:  

DIČ:  

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

Osoba oprávněna objednávat zboží:  

Tel:  

Článek I.  

Smluvní strany  
 
S.A.C.K.Y Health Technology Group s.r.o. 

M.Kopeckého 482/17, Ostrava 8, PSČ 353 01 

Radkem Sacký, jednatelem společnosti 

03649334  

CZ03649334  

Fio banka a.s,  

2600754753/2010  

Elisavet lsabella Sacky  

+ 420 777 525 288  

r.sacky@sackygroup.com  

Domov pro seniory a dům s pečovatelskou službou 

Mariánské Lázně, příspěvková organizace Mariánské 

Lázně, Úšovice, Tepelská752/22, PSČ 353 01  

Bc. Janou Roubalovou, ředitelkou 

00575143  

CZ00575143  

Komerční banka a.s. 

43-8569520277/0100  

Bc. Lucie Vaňková  

724 755 964  

e-mail:  vrchni.sestra@dsml.cz  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 

697  

(dále jen „Kupující")  

mailto:r.sacky@sackygroup.com
mailto:vrchni.sestra@dsml.cz


   

Článek II.  

Úvodní ustanovení  
 
2.1.  Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně 

plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a 

touto smlouvou.  

Článek Ill.  

Předmět a účel smlouvy  

3.1.  Tato smlouva upravuje vzájemné vztahy, práva a povinnosti smluvních stran při opakovaném 

dodávání zdravotnického materiálu specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,zboží") 

Prodávajícím Kupujícímu.  
 
3.2.  Prodávající se touto smlouvou zavazuje Kupujícímu dodávat zboží na základě objednávek 

Kupujícího a Kupující se zavazuje zboží od Prodávajícího odebírat a platit za něj sjednanou kupní 

cenu.  
 
3.3.  Kupující je oprávněn na základě této smlouvy odebírat od Prodávajícího i další zboží, které není 

specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy a které Prodávající k prodeji nabízí, a to na základě 

dohody smluvních stran.  

Článek IV.  

Dodací podmínky  

4.1.  Objednávka, dílčí kupní smlouva  
 
 4.1.1.  Jednotlivé dodávky zboží se uskuteční na základě potvrzených objednávek Kupujícího 

učiněných:  

 (a)  e-mailem na e-mail Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.  

 4.1.2.  V objednávce je Kupující povinen uvést druh a množství požadovaného zboží.  
 
 4.1.3.  Prodávající Kupujícímu přijetí objednávky potvrdí zpravidla nejpozději do 2 pracovních dnů 

ode dne jejího obdržení, a e-mailem na příslušný kontaktní údaj Kupujícího uvedený v 

záhlaví této smlouvy. Potvrzením objednávky Prodávajícím je uzavřena dílčí kupní smlouva 

a Prodávajícímu vzniká povinnost objednané zboží dodat a Kupujícímu povinnost jej převzít 

a zaplatit kupní cenu.  
 
 4.1.4.  V případě, že Prodávající nebude schopen zboží dodat v druhu anebo množství 

požadovaném v objednávce, je povinen o tom informovat Kupujícího ve lhůtě' do 2 

pracovních dnů ode dne obdržení objednávky, a to písemně či e-mailem na příslušný 

kontaktní údaj Kupujícího uvedený v záhlaví této smlouvy s uvedením jeho možnosti dodání, 

co nejvíce odpovídající objednávce Kupujícího. V takovém případě bude dodávka učiněna (a 

dílčí kupní smlouva uzavřena) potvrzením uvedeného způsobu dodání Kupujícím učiněným 

e-mailem na příslušný kontaktní údaj Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.  

4.2.  Místo dodání  

 4.2.1.  Objednané zboží bude dodáváno do sídla Kupujícího.  

4.2.2
.  

Náklady na dodání zboží do místa dodání hradí Kupující.  

Strana 2 (celkem 5)  
 

S.A.C.K.Y 

Technolgy Group s.r.o.  

keho 482/17, 708 00 Ostrava 8 

CZECH REPUBLIC  

Vat.No,: CZ03649334  

I: r.sacky@sackygroup.com  

DNE 16.12.2021 V OSTRAV!! I  

mailto:r.sacky@sackygroup.com


     

Termín dodání  
 
 4.3.1.  Prodávající je povinen objednané zboží dodat Kupujícímu nejpozději do 5 dnů ode dne 

potvrzení objednávky Kupujícímu anebo ode dne potvrzení Kupujícího v případě podle 

článku 4.1.4. této smlouvy.  

Jakost  
 
 4.4.1.  Prodávající je povinen Kupujícímu dodat zboží tak, aby Kupující měl zboží ve své dispozici 

nejméně po dobu ½ expirační lhůty jednotlivého výrobku (tzn. lhůty použitelnosti výrobku, 

minimální trvanlivosti výrobku či obdobné lhůty; dále jen „expirační lhůta").  

 4.4.2.  Na zboží je Prodávajícím poskytována záruka v délce expirační lhůty zboží.  

4.5.  Dodání a přechod vlastnického práva  

 4.5.1.  K dodání zboží (splnění dílčí kupní smlouvy) dochází převzetím zboží Kupujícím.  
 
 4.5.2.  Objednané zboží bude dodáno spolu s dodacím listem ve dvojím vyhotovení. Smluvní strany 

se dohodly, že jako dodací list bude sloužit faktura vystavená Prodávajícím.  
 
 4.5.3.  Kupující je povinen zboží při převzetí prohlédnout a potvrdit Prodávajícímu dodací list - 

fakturu otiskem razítka Kupujícího a podpisem oprávněné osoby. Jedno vyhotovení dodacího 

listu - faktury Kupující předá Prodávajícímu a jedno vyhotovení si ponechá Kupující.  
 
 4.5.4.  Potvrzením dodacího listu - faktury Kupující potvrzuje, že zboží bylo dodáno v množství, 

druhu, jakosti a termínu uvedeném v dodacím listu - faktuře.  
 
 4.5.5.  Vady množství a jiné zjevné vady je Kupující povinen Prodávajícímu oznámit ihned při 

převzetí a zaznamenat je do dodacího listu - faktury.  
 
 4.5.6.  Vady skryté je Kupující povinen Prodávajícímu oznámit ihned poté, co je zjistil nebo mohl 

zjistit, nejpozději však do konce záruční doby resp. expirační lhůty.  
 
 4.5.7.  Prodávající neodpovídá za vady zboží, které budou způsobeny po převzetí zboží Kupujícím 

nesprávným zacházením se zbožím nebo jeho nesprávným skladováním.  
 
 4.5.8.  Okamžikem převzetí objednaného zboží přechází na Kupujícího nebezpečí škody na zboží.  

 4.5.9.  Vlastnické právo přechází na Kupujícího okamžikem úplného zaplacení kupní ceny.  

Článek V.  

Kupní cena a platební podmínky  

5.1.  Sjednaná kupní cena jednotlivých druhů zboží je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.  

5.2.  Ke kupní ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši.  

5.3.  Kupní cena nezahrnuje:  

 5.3.1.  náklady na dopravu zboží do místa dodání,  

 5.3.2.  balné.  
 
5.4.  Kupní cena bude hrazena za jednotlivé dodávky zboží na základě daňových dokladů - faktur 

vystavených Prodávajícím na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na faktuře.  

Strana 3 (celkem 5)  

S.A.C.K.Y  
ealth Technolgy Group s.r.o. opeckeho 

482/17, 708 00 Ostrava 8 CZECH 

REPUBLIC  

Vat.No,: CZ03649334  

E.-Mail: r.sacky@sackygroup.com  

DNE 16.12.2021 V OSTRAVĚ a  

mailto:r.sacky@sackygroup.com


     

5.5.  Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dohodnutou splatnost faktur 14 dnů ode dne 

doručení faktury.  
 
5.6.  V případě, že zboží podléhá cenové regulaci, bude faktura obsahovat vedle obecných náležitostí i 

údaje stanovené příslušnými právními předpisy vztahující se k cenové regulaci, zejména informace 

o ceně výrobce zboží, informace o obchodní přirážce uplatněné Prodávajícím a o případných 

obchodních přirážkách předcházejících distributorů zboží, pokud byly Prodávajícímu sděleny.  

Článek VI.  

Doba trvání a ukončení smlouvy  
 
6.1.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem podpisu a sjednává se na dobu 

neurčitou.  
 
6.2.  Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí učiněnou 

kteroukoli ze smluvních stran a doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní doba činí 3 měsíce a 

počíná běžet prvním kalendářním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní 

straně.  
 
6.3.  Ukončením smlouvy nezaniká Prodávajícímu nárok na úhradu kupní ceny, smluvních pokut či 

úroků z prodlení za dílčí dodávky sjednané do okamžiku zániku této smlouvy.  

Článek VII.  

Závazné prohlášení důvěrnosti  
 
7.1.  Smluvní strany považují obsah této smlouvy, stejně jako všechny skutečnosti jejich vzájemného 

vztahu a spolupráce, pokud se nejedná o skutečnosti nebo informace běžně dostupné ve 

veřejných informačních zdrojích (např. obchodní rejstřík, katastr nemovitostí aj.), za důvěrné 

informace a zavazují se zachovávat o nich mlčenlivost a učinit vše nezbytné pro jejich ochranu a 

zamezení jejich zneužití.  
 
7.2.  Smluvní strany se dohodly na tom, že jakékoli důvěrné informace mohou být kteroukoli ze 

smluvních stran zveřejněny, nebo sděleny kterémukoli třetímu subjektu pouze s předchozím 

písemným souhlasem druhé smluvní strany.  
 
7.3.  Smluvní strany se dohodly na tom, že toto ujednání se neuplatní tehdy, pokud povinnost 

zpřístupnění informací vyplývajících z této smlouvy třetímu subjektu vyplývá ze zákona nebo z 

pravomocného rozhodnutí příslušného orgánu.  
 
7.4.  V případě, že některá ze smluvních stran poskytla ve smyslu tohoto ujednání třetímu subjektu 

jakékoli důvěrné informace, je povinna o tom bez zbytečného odkladu písemně informovat druhou 

smluvní stranu,  
 
7.5.  Ustanovení tohoto prohlášení jsou závazná i pro právní nástupce smluvních stran. Pokud bude 

nezbytné, aby některé informace byly sděleny zaměstnancům či poradcům smluvních stran, jsou 

tito povinni zavázat tyto subjekty k zachování mlčenlivosti v rozsahu tohoto prohlášení.  

Článek VIII.  

Ostatní ujednání  
 
8.1.  Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní straně, 

bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této smlouvy, nebo na  

Strana 4 (celkem 5)  

S.A.C.K.Y  
He li Technolgy Group s.r.o.   

ckeho 482/17, 708 00 Ostrava 8 
CZECH REPUBLIC   

Vat.No,: CZ03649334 E.-Mail: 
r.sacky@sackygroup.com DNE 16,12.2021 V 

OSTRAV~ I  

mailto:r.sacky@sackygroup.com


     

jakoukoli jinou adresu písemně oznámenou adresátem druhé smluvní straně. V případě 

pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla doručena 

třetí pracovní den po dni odeslání písemnosti.  
 
Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právem, 

zejména podle projevené vůle smluvních stran, příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.  
 
8.3.  Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí být v písemné podobě, na téže listině a podepsány 

všemi stranami.  
 
8.4.  Tato smlouva je závazná i ve prospěch nástupců, postupníků každé strany (pokud by takový případ 

nastal).  
 
8.5.  V případě, že některé ustanovení této smlouvy se ukáže neplatným, neúčinným či 

nevymahatelným anebo některé ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy touto 

skutečností nedotčena. Strany se dohodnou na náhradě takového neplatného, neúčinného či 

nevymahatelného ustanovení za ustanovení jiné, které nejlépe splňuje tytéž účely jako ustanovení 

neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné.  

Článek IX.  

Závěrečná ustanovení  
 
9.1.  Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech v českém jazyce. Každá strana obdrží jeden 

stejnopis smlouvy.  

9.2.  Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 - specifikace a cena zboží.  

9.3.  Smluvní strany prohlašují, že si přečetly podmínky obsažené v této smlouvě a rozumějí jim.  
 
9.4.  Na důkaz své skutečné vůle přijmout závazky založené touto smlouvou zde připojují své podpisy. 

Strany tímto rovněž potvrzují převzetí příslušného počtu vyhotovení této smlouvy.  

V Mariánských Lázních dne 20.12.2021  

Domov pro seniory a dům s pečovatelskou službou 

Mariánské Lázně, příspěvková organizace  

Radek Sacký, jednatel  Bc. Jana Roubalová, ředitelka  
 

Strana 5 (celkem 5)  

V Ostravě 8 dne 16.12.2021  

S.A.C.K.Y HEALTH TECHNOLOGY GROUP  

            s.r.o. 



 

Příloha č.1  

Sortiment  Název zboží  Cena MJ bez DPH  MJ  Množství  Celkem bez DPH  

1.  Rukavice nitrilové INTCO SYNGUARD, bez pudru, modré vel. S (100ks/bal)  138  bal  10 000   

2.  Rukavice nitrilové INTCO SYNGUARD, bez pudru, modré vel. M (100ks/bal)  138  bal  10 000   

3.  Rukavice nitrilové INTCO SYNGUARD, bez pudru, modré vel. L (100ks/bal)  138  bal  10 000   

4.  Rukavice nitrilové INTCO SYNGUARD, bez pudru, modré vel. XL (100ks/bal)  138  bal  10 000   

5.  Respirátor FFP2 RespiLAB™ powered by Hongyu(R) (10ks/bal)  5,8  ks  280 000   

6.  Honqyu SARS-CoV-2 Ag Rapid Test Kit- MEDICAL PROFESIONAL -antigení test (25ks/bal)  39  ks  9 000   

7.  S.A.C.K.Y -HAND HYGIENE GEL-Sanitizační bezoplachovy vonný gel na ruce 200 ml (30ks/bal)  138,5  ks  900   

8.  S.AC.K. Y HAND HYGIENE GEL-Sanitizační bezoplachovy vonný gel na ruce 200 ml s dávkovací pumpičkou (30ks/bal  159,5  ks  900   

Celkem:      0,00  

CENÍK PLATNÝ OD 01.12.2021 DO 01.03.2022 V 

Ostravě 8 dne 16.12.2021  

S.A.C.K.Y Health Technology Group s.r.o. 

M.Kopeckého 482/17, 708 00 Ostrava 8 

IČO: 03649334  

DIČ: CZ03649334  

Email: r.sacky@sackygroup.com 

Phone:+ 420 777 525 288  

 

mailto:r.sacky@sackygroup.com

